ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 сентября 2011 г. N 2801-П

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Законодательное Собрание Краснодарского края постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Законодательного Собрания Краснодарского края:

от 22 января 1998 года N 796-П "Об утверждении состава правления Краснодарского территориального фонда обязательного медицинского страхования";

от 21 июля 1999 года N 230-П "О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Краснодарского края от 22.01.98 N 796-П "Об утверждении состава правления Краснодарского территориального фонда обязательного медицинского страхования";

от 21 марта 2001 года N 964-П "О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Краснодарского края от 22 января 1998 года N 796-П "Об утверждении состава правления Краснодарского территориального фонда обязательного медицинского страхования";

от 29 июня 2001 года N 1071-П "О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Краснодарского края от 22 января 1998 года N 796-П "Об утверждении состава правления Краснодарского территориального фонда обязательного медицинского страхования";

от 20 февраля 2002 года N 1346-П "О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Краснодарского края от 22 января 1998 года N 796-П "Об утверждении состава правления Краснодарского территориального фонда обязательного медицинского страхования";

от 30 июля 2002 года N 1574-П "О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Краснодарского края от 22 января 1998 года N 796-П "Об утверждении состава правления Краснодарского территориального фонда обязательного медицинского страхования";

от 24 апреля 2003 года N 180-П "О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Краснодарского края от 22 января 1998 года N 796-П "Об утверждении состава правления Краснодарского территориального фонда обязательного медицинского страхования";

от 25 февраля 2004 года N 623-П "О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Краснодарского края от 22 января 1998 года N 796-П "Об утверждении состава правления Краснодарского территориального фонда обязательного медицинского страхования";

от 20 апреля 2005 года N 1415-П "О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Краснодарского края от 22 января 1998 года N 796-П "Об утверждении состава правления Краснодарского территориального фонда обязательного медицинского страхования";

от 24 января 2007 года N 2827-П "О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Краснодарского края "Об утверждении состава правления Краснодарского территориального фонда обязательного медицинского страхования";

от 19 февраля 2008 года N 304-П "О внесении изменения в постановление Законодательного Собрания Краснодарского края "Об утверждении состава правления Краснодарского территориального фонда обязательного медицинского страхования";

от 18 февраля 2009 года N 1179-П "О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Краснодарского края "Об утверждении состава правления Краснодарского территориального фонда обязательного медицинского страхования";

от 21 октября 2009 года N 1583-П "О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Краснодарского края "Об утверждении состава правления Краснодарского территориального фонда обязательного медицинского страхования".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания Краснодарского края

В.А.БЕКЕТОВ